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INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO 

RESULTADO DO 
RECURSO 

45701608 RENAN BORGES DE MEDEIROS 10/04/1990 ADVOGADO 6 INDEFERIDO 

45700800 ADRIANA FERNANDA SANTOS CARDIN 26/03/1991 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45700317 GUILHERME GRANDO 01/02/1988 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45701465 PAULO ANTONIO DOS SANTOS 03/07/1986 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45700904 THAIS GARCIA FAVARO  17/09/1991 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45701624 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45701624 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45701624 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45701624 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45701624 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45701624 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45701624 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 ADVOGADO 7 DEFERIDO 

45700486 CLERISTON RODRIGO KIM ITI MURAOKA 05/03/1983 ADVOGADO 8 INDEFERIDO 

45703075 GABRIEL LUCCHESI MONTENEGRO SILVA 16/02/1988 ADVOGADO 8 INDEFERIDO 

45700352 THIAGO EIDI MORIMOTO 14/10/1991 ADVOGADO 8 INDEFERIDO 

45700352 THIAGO EIDI MORIMOTO 14/10/1991 ADVOGADO 8 INDEFERIDO 

45701634 WESLLEY NAMUR REIS PEREIRA 03/06/1985 ADVOGADO 8 INDEFERIDO 

45700486 CLERISTON RODRIGO KIM ITI MURAOKA 05/03/1983 ADVOGADO 16 INDEFERIDO 

45702390 JAIR DIAS DE SOUZA JUNIOR 03/09/1976 ADVOGADO 16 INDEFERIDO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 
- ESTADO DO PARANÁ - 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO 

RESULTADO DO 
RECURSO 

45701558 ROBERTA MAZZER DE HENRIQUE MEDEIROS 09/03/1983 ADVOGADO 16 INDEFERIDO 

45701466 DOUGLAS TOZETTO 30/11/1988 ADVOGADO 18 INDEFERIDO 

45700883 LUANA CAROLINE GOMES DA SILVA 27/09/1990 ADVOGADO 18 INDEFERIDO 

45702390 JAIR DIAS DE SOUZA JUNIOR 03/09/1976 ADVOGADO 20 INDEFERIDO 

45700352 THIAGO EIDI MORIMOTO 14/10/1991 ADVOGADO 20 INDEFERIDO 

45702919 FÁBIO ALEXANDRE LEAL DOS SANTOS 20/09/1975 ADVOGADO 21 INDEFERIDO 

45701883 CÁSSIO BADARÓ DA SILVEIRA PINTO 10/04/1987 ADVOGADO 22 INDEFERIDO 

45702390 JAIR DIAS DE SOUZA JUNIOR 03/09/1976 ADVOGADO 22 INDEFERIDO 

45702844 KARINE APARECIDA DOS SANTOS MACHADO 19/03/1991 ADVOGADO 22 INDEFERIDO 

45700522 LAIS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 15/08/1988 ADVOGADO 22 INDEFERIDO 

45700352 THIAGO EIDI MORIMOTO 14/10/1991 ADVOGADO 22 INDEFERIDO 

45700044 MATEUS FIGUEIREDO RECCANELLO 28/02/1988 ADVOGADO 24 INDEFERIDO 

45701558 ROBERTA MAZZER DE HENRIQUE MEDEIROS 09/03/1983 ADVOGADO 25 INDEFERIDO 

45700486 CLERISTON RODRIGO KIM ITI MURAOKA 05/03/1983 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45702508 ERIK DANIKEN ATAKIAMA SILVA 22/10/1986 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45703075 GABRIEL LUCCHESI MONTENEGRO SILVA 16/02/1988 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45700883 LUANA CAROLINE GOMES DA SILVA 27/09/1990 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45700401 CLÉIA CRISTINA DA SILVA 26/03/1993 AGENTE DE SAÚDE 10 INDEFERIDO 

45702260 ROSENILDA MARIANE BARROZO  28/08/1989 AGENTE DE SAÚDE 10 INDEFERIDO 

45700401 CLÉIA CRISTINA DA SILVA 26/03/1993 AGENTE DE SAÚDE 11 INDEFERIDO 

45700401 CLÉIA CRISTINA DA SILVA 26/03/1993 AGENTE DE SAÚDE 11 INDEFERIDO 

45700797 IGOR SIPRIANO DE FARIAS 10/05/1996 AGENTE DE SAÚDE 24 INDEFERIDO 

45700240 FERNANDA MAIA DE SOUZA 25/06/1982 ASSISTENTE SOCIAL II 26 INDEFERIDO 

45701373 MAÍSA DE OLIVEIRA 16/05/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7 INDEFERIDO 
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45701373 MAÍSA DE OLIVEIRA 16/05/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25 INDEFERIDO 

45702203 GABRIEL WOLFRAM SCHILLER 30/06/1993 ENGENHEIRO CIVIL 5 INDEFERIDO 

45703205 FELIPE DE CARVALHO PAVEZI DIAS 20/07/1992 ENGENHEIRO CIVIL 7 DEFERIDO 

45702408 JOÃO VITOR SIQUEIRA SANTOS 05/10/1992 ENGENHEIRO CIVIL 7 DEFERIDO 

45702203 GABRIEL WOLFRAM SCHILLER 30/06/1993 ENGENHEIRO CIVIL 8 INDEFERIDO 

45700617 SABRINA REQUIÃO PINTO 27/04/1992 ENGENHEIRO CIVIL 8 INDEFERIDO 

45703280 NEMIAS JUNIOR BISPO DE SOUZA 10/02/1993 ENGENHEIRO CIVIL 16 INDEFERIDO 

45701949 RENAN VILANI DE CAMARGO 05/07/1990 ENGENHEIRO CIVIL 16 INDEFERIDO 

45703205 FELIPE DE CARVALHO PAVEZI DIAS 20/07/1992 ENGENHEIRO CIVIL 17 INDEFERIDO 

45702203 GABRIEL WOLFRAM SCHILLER 30/06/1993 ENGENHEIRO CIVIL 17 INDEFERIDO 

45701949 RENAN VILANI DE CAMARGO 05/07/1990 ENGENHEIRO CIVIL 17 INDEFERIDO 

45701568 AMANDA MAYUMI TAKESHITA 11/02/1992 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45701568 AMANDA MAYUMI TAKESHITA 11/02/1992 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45701710 BRUNA LOUISE DE OLIVEIRA AZEVEDO 04/06/1988 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45702317 BRUNO DE ROSIS GONÇALVES 10/11/1986 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45702409 DANIEL SIQUEIRA SANTOS 02/03/1994 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45703205 FELIPE DE CARVALHO PAVEZI DIAS 20/07/1992 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45702203 GABRIEL WOLFRAM SCHILLER 30/06/1993 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45701571 JANAINA ALBUQUERQUE ALVES 09/02/1992 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45701571 JANAINA ALBUQUERQUE ALVES 09/02/1992 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45702408 JOÃO VITOR SIQUEIRA SANTOS 05/10/1992 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45701900 MATHEUS UEBEL JOSLIN 03/04/1991 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45701949 RENAN VILANI DE CAMARGO 05/07/1990 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 

45700617 SABRINA REQUIÃO PINTO 27/04/1992 ENGENHEIRO CIVIL 21 DEFERIDO 
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45701710 BRUNA LOUISE DE OLIVEIRA AZEVEDO 04/06/1988 ENGENHEIRO CIVIL 22 INDEFERIDO 

45702203 GABRIEL WOLFRAM SCHILLER 30/06/1993 ENGENHEIRO CIVIL 22 INDEFERIDO 

45701710 BRUNA LOUISE DE OLIVEIRA AZEVEDO 04/06/1988 ENGENHEIRO CIVIL 24 INDEFERIDO 

45702203 GABRIEL WOLFRAM SCHILLER 30/06/1993 ENGENHEIRO CIVIL 24 INDEFERIDO 

45701571 JANAINA ALBUQUERQUE ALVES 09/02/1992 ENGENHEIRO CIVIL 24 INDEFERIDO 

45700617 SABRINA REQUIÃO PINTO 27/04/1992 ENGENHEIRO CIVIL 24 INDEFERIDO 

45702203 GABRIEL WOLFRAM SCHILLER 30/06/1993 ENGENHEIRO CIVIL 25 INDEFERIDO 

45702317 BRUNO DE ROSIS GONÇALVES 10/11/1986 ENGENHEIRO CIVIL 28 INDEFERIDO 

45701932 JOÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETTO 27/12/1983 FISIOTERAPEUTA 7 DEFERIDO 

45700558 ERIKA FERNANDA DE ALMEIDA LOUZANO 31/08/1991 FISIOTERAPEUTA 17 INDEFERIDO 

45701685 MARYNA CRISTIANE NITA LIMA CARRAPEIRO 25/09/1992 FISIOTERAPEUTA 17 INDEFERIDO 

45701932 JOÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETTO 27/12/1983 FISIOTERAPEUTA 20 INDEFERIDO 

45702614 KATIANE DE MELO BERNARDO 26/11/1984 FISIOTERAPEUTA 20 INDEFERIDO 

45701748 MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA MELLO 19/04/1990 FISIOTERAPEUTA 20 INDEFERIDO 

45701932 JOÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETTO 27/12/1983 FISIOTERAPEUTA 26 INDEFERIDO 

45701685 MARYNA CRISTIANE NITA LIMA CARRAPEIRO 25/09/1992 FISIOTERAPEUTA 27 INDEFERIDO 

45701932 JOÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETTO 27/12/1983 FISIOTERAPEUTA 29 INDEFERIDO 

45702000 CLAUDIO MARIANO DANTAS 26/06/1956 MÉDICO 7 DEFERIDO 

45700238 RODRIGO OTÁVIO MOINHOS  16/09/1985 MÉDICO 7 DEFERIDO 

45701947 BRUNA BATISTONE BERTACHI 10/01/1990 MÉDICO PSF 29 INDEFERIDO 

45701947 BRUNA BATISTONE BERTACHI 10/01/1990 MÉDICO PSF 30 INDEFERIDO 

45700190 ALESSANDRO GONÇALVES CUSTODIO 29/10/1985 MOTORISTA 10 INDEFERIDO 

45700394 ALESSANDRO HENRIQUE IZAIAS 04/06/1988 MOTORISTA 25 INDEFERIDO 

45702281 BRUNO INACIO TALMAN 09/05/1988 OPERADOR DE MÁQUINAS II 29 INDEFERIDO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 
- ESTADO DO PARANÁ - 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO 

RESULTADO DO 
RECURSO 

45703040 EVERTON DE OLIVEIRA 10/02/1993 OPERADOR DE MÁQUINAS II 29 INDEFERIDO 

45701083 ERY ROSE PEREIRA PEDROSO CAMARGO 30/01/1971 PROFESSOR 7 DEFERIDO 

45702442 VANIA CRISTINA BARBOSA  05/04/1993 PROFESSOR 10 INDEFERIDO 

45700676 PATRICIA PITOLI 28/03/1977 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45700676 PATRICIA PITOLI 28/03/1977 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45700676 PATRICIA PITOLI 28/03/1977 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45700042 POLIANA DE FÁTIMA DA SILVA MONTERANI FERREIRA 05/11/1992 PROFESSOR 18 INDEFERIDO 

45701976 LUCINÉIA DE CAMPOS 23/01/1992 PROFESSOR 19 INDEFERIDO 

45700225 JESSICA ELOIZA DE SOUZA 04/12/1990 PROFESSOR 21 INDEFERIDO 

45700128 ANA PAULA DE AGUIAR DE OLIVEIRA 19/01/1981 PROFESSOR 22 INDEFERIDO 

45700253 VIVIANE ELIZEU 11/11/1980 PROFESSOR 27 INDEFERIDO 

45700042 POLIANA DE FÁTIMA DA SILVA MONTERANI FERREIRA 05/11/1992 PROFESSOR 28 INDEFERIDO 

45700128 ANA PAULA DE AGUIAR DE OLIVEIRA 19/01/1981 PROFESSOR 30 INDEFERIDO 

45701363 REGIANE SOARES RIBEIRO 09/09/1970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA  29 INDEFERIDO 

45702095 WALQUIRIA DOS SANTOS CAETANO 10/03/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 16 INDEFERIDO 

45702095 WALQUIRIA DOS SANTOS CAETANO 10/03/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 17 INDEFERIDO 

45702469 ROSANGELA DE CASTRO MELLO 21/01/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 INDEFERIDO 

45700411 ARTHUR EMILLIO PEREIRA DE PROENÇA 20/09/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 24 INDEFERIDO 

45702315 BRUNA FERNANDA DIONISIO 18/09/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 24 INDEFERIDO 

45702095 WALQUIRIA DOS SANTOS CAETANO 10/03/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 24 INDEFERIDO 

45702469 ROSANGELA DE CASTRO MELLO 21/01/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 30 INDEFERIDO 

45700097 ABQUEILA STELMASTCHUK VIEIRA 14/09/1992 PROFISSIONAL DE ED. FÍSICA ESPORTIVA  15 INDEFERIDO 

45700150 JULIANO BRAZ 19/05/1984 PROFISSIONAL DE ED. FÍSICA ESPORTIVA  15 INDEFERIDO 

45700121 WILLIAN ANTÔNIO DE PAIVA 24/05/1989 PROFISSIONAL DE ED. FÍSICA ESPORTIVA  15 INDEFERIDO 
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45700150 JULIANO BRAZ 19/05/1984 PROFISSIONAL DE ED. FÍSICA ESPORTIVA  20 INDEFERIDO 

45700121 WILLIAN ANTÔNIO DE PAIVA 24/05/1989 PROFISSIONAL DE ED. FÍSICA ESPORTIVA  20 INDEFERIDO 

45702502 BÁRBARA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 20/08/1990 PSICÓLOGO 12 INDEFERIDO 

45702502 BÁRBARA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 20/08/1990 PSICÓLOGO 21 INDEFERIDO 

45703008 LAURA EMÍLIA MARCONI 03/05/1991 PSICÓLOGO 25 INDEFERIDO 

45700080 LORENA CORSINI CALSAVARA 24/08/1990 PSICÓLOGO 25 INDEFERIDO 

45702082 JULIANA OLIVEIRA DUQUE 04/04/1990 PSICOPEDAGOGO 3 INDEFERIDO 

45702082 JULIANA OLIVEIRA DUQUE 04/04/1990 PSICOPEDAGOGO 14 INDEFERIDO 

45702082 JULIANA OLIVEIRA DUQUE 04/04/1990 PSICOPEDAGOGO 19 INDEFERIDO 

45702082 JULIANA OLIVEIRA DUQUE 04/04/1990 PSICOPEDAGOGO 21 INDEFERIDO 

45702465 MONICA ALESSANDRA HENARES ROCHA 02/04/1971 PSICOPEDAGOGO 21 INDEFERIDO 

45702082 JULIANA OLIVEIRA DUQUE 04/04/1990 PSICOPEDAGOGO 26 INDEFERIDO 

45702082 JULIANA OLIVEIRA DUQUE 04/04/1990 PSICOPEDAGOGO 29 INDEFERIDO 

45702082 JULIANA OLIVEIRA DUQUE 04/04/1990 PSICOPEDAGOGO 30 INDEFERIDO 

 


